JUBILEE SPINNING & WEAVING MILLS LIMITED

PROXY FORM

ember of oxy to at Meeting ne registe ereof.	the Cottend, so	/Investo ompany speak are Compa	vide nd vo	Regote 1	gistero	appoin ed Folio/CD ne/us and o on Thursda 503-E, Joha
ember of oxy to at Meeting ne registe ereof.	the Content, so	ompany speak ar e Compa	vide nd vo	Regote 1	gistero for m	appoir — ed Folio/CD ne/us and o on Thursda
ember of oxy to at al Meeting ne registe ereof.	tend, so	speak ar e Compa	nd vo	ote 1	for m	ed Folio/CD ne/us and o on Thursda
oxy to at al Meeting ne registe ereof.	tend, so	speak ar e Compa	nd vo	ote 1	for m	ne/us and o
al Meeting ne registe ereof.	g of the	e Compa	ny to	be	held	on Thursda
ne registe ereof.	ered offi	-	•			
ereof.		ice of th	e con	mpai	ny at	503-E, Joha
y of						
			202	23.		
			Sta	mp	of Rs	5. 50/-
			Men	nber	r's Sig	ınature
CNIC #						
				Sta	Affix Stamp	Affix Reve Stamp of Rs Member's Sig

Note:

- 1. The Form of Proxy should be deposited at the Share Registrar Office of the Company not later than 48 hours before the time for holding the meeting.
- 2. CDC Shareholders, entitled to attend and vote at this meeting, must bring with them their Computized National Identity Cards/Passport in original to provide his/her identity, and in case of Proxy, must enclose an attested copy of his/her NIC or Passport. Representatives of corporate members should bring the usual documents for such purpose.

جو بلی اسپنگ ایند و پونگ ملزلمیشد مختار ناهه

		ی رکن/ارکان جو بلی اسپنگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ رجٹرڈ فولیو نمبر/ CDC نمبر/حصہ دار ؟ ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔
16 C 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1		جوكه بذريعه رجرو ف
50، جو ہرٹاؤن، لا ہور میں منعقد ہوگا، میں	ئىمىنى كەرجىرۇ آفس داقع E-3	پٹی کے 50 ویں سالا نہ اجلاس عام مور نہ 26 اکتوبر 2023 بروز جعرات میں 30: 10 بج
بھی یبی میرے فتار (پروکسی) ہونگے۔	اجلاس ملتوی ہونے کی صورت میں	ہماری جانب سے بحثیت مختار (پروکسی) حاضر ہونے ، بولنے اورووٹ دینے کا اختیار ہوگا اور
	-25	وزوز کواه دستخط
يعوض .		د ستخط کواه:
روپے	50	ئام:
استيمپ	ريونيو	
		كمپيونرائز دُقو مي شاختي كار ذيا پاسپور په نمبر ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ
		_
		د ستخط گواه:
		:/t
المركن	ş.	
		كمپيوٹرائز ڈقومی شناختی كارڈيا پاسپورٹ نمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔
		: لا ہور ۔ قومی شاختی کارڈنمبر

نوث:

- 1- اس فارم کو کمل اورد سخط کرنے کے بعدا جلاس شروع ہونے ہے کم از کم 48 کھنٹے لیک پنی کے شیئر رجٹرائے آفس کے پیٹے پرارسال کردیں۔
- 2- اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے مستحق می ڈی می صف داران اپنی شاخت کے لئے اپنااصل کمپیوٹر اکز ڈقو می شاختی کارڈ/ پاسپورٹ مہیا کریں اور پراکسی کی صورت میں اپنے CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ کا پی لازمی نسلک کریں۔